
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34269281V XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 33346139A XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44482141A XIII TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
4 76583336Y XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
5 34265162S XIII TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
6 76722073F XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
7 34952052X XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
8 76735357C XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
9 44454625H XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
10 76736330G XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
11 76733523A XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
12 47357885B XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
13 44499511P XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
14 76732905Y XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
15 76736849V XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
16 53481282A XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
17 34271916F XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
18 44806619C XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
19 76732929F XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
20 76730278R XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
21 44658423J XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
22 76729374V XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 76736041Z XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44439327S XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 44470806F XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 44484331P XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
27 34964327A XIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
28 34273415B XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
29 34272040Q XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
30 34267137N XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
31 76735065G XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
32 44493124S XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33 44450330R XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34 44493707T XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35 44477917B XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 44493464X XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 76731361A XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 34632210Y XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33346139A 2 XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34265162S 5 XIII TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
34267137N 30 XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34269281V 1 XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34271916F 17 XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34272040Q 29 XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34273415B 28 XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
34632210Y 38 XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34952052X 7 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
34964327A 27 XIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44439327S 24 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44450330R 33 XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44454625H 9 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
44470806F 25 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44477917B 35 XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44482141A 3 XIII TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
44484331P 26 XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44493124S 32 XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44493464X 36 XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493707T 34 XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44499511P 13 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
44658423J 21 XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44806619C 18 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
47357885B 12 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
53481282A 16 XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76583336Y 4 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
76722073F 6 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
76729374V 22 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76730278R 20 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76731361A 37 XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76732905Y 14 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76732929F 19 XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76733523A 11 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
76735065G 31 XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
76735357C 8 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
76736041Z 23 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76736330G 10 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76736849V 15 XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
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